
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 63 DEL 06-08-2021
N. Reg.Gen. 445 del 06-08-2021

OGGETTO: ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI
DOMENICA 3 E LUNEDI' 4 OTTOBRE 2021 - ATTUAZIONE DEL PIANO
ESECUTIVO DI GESTIONE. IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto l'art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo statuto del Comune;

Calcolata come segue la spesa che, presumibilmente, è necessario impegnare a fronte delle competenze

comunali:

compensi ai componenti dei seggi elettorali (incluse le indennità di missione) ...� €   850,00

stampati non forniti dallo Stato …………………………………………...� €   100,00

trasporti vari, allestimento seggi, recapito plichi, raccolta notizie, collegamenti�

telefonici straordinari, disciplina propaganda elettorale, materiale di consumo
vario per i seggi …………………………………... €       0,00

assunzione personale a tempo determinato……………………………….� €       0,00

spese postali ………………………………………………………………� €    100,00

altre necessità non previste ……………………………………………….� €        0,00

TOTALE€ 1.050,00

Dato atto che l'impegno di spesa per il lavoro straordinario del personale facente parte dell'ufficio elettorale è

stato assunto con determinazione  n. 62  del 06/08/2021;

DETERMINA

di impegnare, come impegna, per lo svolgimento dell’Elezione del Sindaco e del Consiglio1.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


comunale di domenica 3 e lunedì 4 ottobre 2021, la somma di €. 1.050,00 sul cap. 180 del

bilancio anno 2021, in conto competenza;

di impegnare la spesa presunta di €. 1.050,00 sul cap. 180 del bilancio anno 2021 in conto2.

competenza dando atto che, le spese indicate dall’articolo 17 comma 3 della Legge n. 136 del 1976,

saranno inserite nel resoconto per il rimborso a carico dello Stato, in applicazione della legge n.

62/2002.

3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   241 del 24-08-2021 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.03.01.02.001  Carta, cancelleria e stampati

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DI DOMENICA 3 E LUNEDI 4 OTTOBRE 2021 -
ATTUAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE. IMPEGNO DI SPESA.

Importo 2021 Euro 1.050,00

Addì, 24-08-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-08-
2021 R.A. n. 684.

Borbona, 24-08-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


